БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

           КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «06» декабрь  2016 й.
                    №   351

«06» декабря 2016 г.

	Об утверждении муниципальной программы  «Экология и природные ресурсы городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Главы Республики Башкортостан от 23 июня 2016года № УГ-132

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Экология и природные ресурсы городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»    (приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по вопросам проведения  в  городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Года экологии и особо охраняемых природных территорий (приложение № 2).
3.  Ежеквартально, в срок  до 1 числа следующего за отчетным периодом, представлять информацию об исполнении программы в отдел развития жилищно – коммунального хозяйства и охраны природы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  priutovogp.ru
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                 Л.Р.Юнусова
Приложение № 2

Утвержден постановлением

главы администрации городского

  поселения Приютовский поссовет
муниципального района
Белебеевский район

Республики Башкортостан
 от 06.12.2016г.№_351
СОСТАВ

комиссии по вопросам проведения  в  городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Года экологии и особо охраняемых природных территорий
1. Юнусова Л.Р. – глава администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
2. Каменева С.Н. –заместитель главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
3. Тимофеева О.В. –ведущий инспектор администрации городского поселения Приютовский поссовет;
4. Лаптева Э.С.-   главный бухгалтер администрации городского поселения Приютовский поссовет
5. Ямалеева С.А. – главный специалист администрации городского поселения Приютовский поссовет;
6. Валеева А.У. - ведущий инспектор администрации городского поселения Приютовский поссовет;
7. Смирнова Р.А.  -   генеральный директор ООО УК «Сатурн» (по согласованию)
8. Гадельшин М.М.  - генеральный директор ООО УК «АЛМАЗ» (по согласованию)
9. Карасев С.Н.       -  генеральный директор ООО УК «АТЛАНТ» (по согласованию)
10. Хуснутдинов Т.К. - генеральный директор ООО УК «Виктория» (по согласованию)
11. Шамсутдинов И.Т.- депутат Совета городского поселения Приютовский поссовет (по согласованию)

                      Управделами                                             С.Ф.Варламова